
HS Reusstal & agilitysports 11.7.09



Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Philippe Cottet



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.67 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 164

 8078

 Müller Silvia

 SKG Bremgarten

 1

 42.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Calito

 Parson Russell 

 3.79



2

 170

 8110

 Foletti Melanie

 AT Mutschellen

 1

 46.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shailo

 Sheltie

 3.46



3

 168

 7316

 Lehmann Charlotte

 Team Ballymore

 1

 59.55

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Enzo

 Zwergschnauzer
 
 2.69



4

 163

 8493

 Meier Claudia

 KV Aarau

 1

 48.92

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Magic

 Mini-Aussie

 3.27



5

 165

 8106

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 64.16

 1

 1

 4.16

 14.16

 sg
 
Ivory Malik

 Shetland 

 2.49



888

 166

 7906

 Haag Isabelle

 AT Dare Devils

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chica

 Parson Russell 

 0.00



888

 167

 7581

 Richli Isabel

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dixie

 Parson Russell 

 0.00



888

 169

 6386

 Meier Heidi

 VATH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chili

 Australian Cattle 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (37.50%)

 Schnellste Zeit:

 42.18 sec



Sehr gut:

 2 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.79 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (37.50%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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